[image: image1.png]

СОВЕТ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

(четвертый созыв)
РЕШЕНИЕ

23 ноября 2021 года
                         104/31                      станица Владимирская
О внесении изменений в решение Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 09 сентября 2016 года №112/32 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии со статьей 406 Налогового кодекса Российской Федерации, подпункта 3 пункта 1 статьи 26 Устава Владимирского сельского поселения Лабинского района Совет Владимирского сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 09 сентября 2016 года №112/32 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1) подпункт 2 пункта 2 таблицы изложить в следующей редакции:

	Объекты налогообложения
	Налоговая ставка, %

	2) - объекты налогообложения, включенные в перечень, определяемый в соответствии с п. 7 ст. 378.2 НК РФ, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абз. 2 п. 10 ст. 378.2 НК РФ:
	1

	-объекты налогообложения, кадастровая стоимость

каждого из которых превышает 300 млн. руб

2. Признать утратившим силу решение Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 27 ноября 2020 года № 57/17 «О внесении изменений в решение Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 9 сентября 2016 года № 112/32 «О налоге на имущество физических лиц» с 1 января 2022 года.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном межмуниципальном печатном издании органов местного самоуправления Лабинского района «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, законности, правопорядка, оборонной работы и казачества (Мололкина).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2022 года.

Глава Владимирского сельского поселения
Лабинского района

         И.В. Тараськова

Исполняющий обязанности председателя
Совета Владимирского сельского поселения

Лабинского района

И.В. Гунзирева